

Zebra Malerforretning 2014 ApS

Bygmestervej 4, 9240 Nibe

CVR-nr. 35 82 00 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Poul-Erik Boel Pilman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zebra Malerforretning 2014 ApS Bygmestervej 4 9240 Nibe
	CVR-nr.: 35 82 00 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul-Erik Boel Pilman
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive malerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.636 t.kr. mod 1.098 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.635.885	1.098
1 Personaleomkostninger	-1.240.753	-755
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.480	-43
Driftsresultat	357.652	300
Øvrige finansielle omkostninger	-15.657	-17
Resultat før skat	341.995	283
Skat af årets resultat	-75.232	-64
Årets resultat	266.763	219
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	124
Overføres til overført resultat	212.763	95
Disponeret i alt	266.763	219

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	762.735	777
Produktionsanlæg og maskiner	77.390	23
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>840.125</u>	<u>800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>840.125</u>	<u>800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.301	172
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Tilgodehavender i alt	<u>175.301</u>	<u>174</u>
Likvide beholdninger	<u>714.331</u>	<u>447</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>889.632</u>	<u>621</u>
Aktiver i alt	<u>1.729.757</u>	<u>1.421</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	752.719	540
Egenkapital i alt	802.719	590
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.984	1
Hensatte forpligtelser i alt	3.984	1
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	356.370	384
Langfristede gældsforpligtelser i alt	356.370	384
Kortfristet del af langfristet gæld	25.000	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.254	54
Selskabsskat	53.830	57
Anden gæld	441.600	310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	566.684	446
Gældsforpligtelser i alt	923.054	830
Passiver i alt	1.729.757	1.421
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.089.774	663
Pensioner	128.226	74
Andre omkostninger til social sikring	22.753	18
	<u>1.240.753</u>	<u>755</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	381.370	409
Heraf forfalder inden for 1 år	-25.000	-25
	<u>356.370</u>	<u>384</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>250.000</u>	<u>284</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 381 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 763 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 59 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 108 t.kr.		
